連 盟 会 員  様
酒田ソフトテニス連盟

会 長  進 藤 晃

（公 印 省 略）

「令和６年度 酒田ソフトテニス連盟総会」開催について

日頃から、当連盟の事業にご協力いただきありがとうございます。

下記、日程にて「令和６年度 酒田ソフトテニス連盟総会」を開催いたします。

参加希望者は会場にお越しください。

記

１．日時     令和６年 ３月３０日（土） １７時より

２． 開催場所   酒田市総合文化センター４１１号室（会場にご注意ください）

３．議題        ①表彰

 ②令和５年度事業報告及び決算報告について

         ③令和６年度事業計画及び予算について

         ④その他

    ご不明は点は連盟事務局 川村(090-4557-0664)までお願いします。